La  sottoscritta  Giuseppina  Sarnacchiaro,  in  qualità  di  Direttore  della  Municipalità  5  Arenella  Vomero,
valutata l’adeguatezza della documentazione raccolta e presentata in relazione al seguente debito:
Creditore: CONSORZIO DEL BO SC ARL
Importo: € 422,45 (quattrocentoventidue/45)
n. fattura: 433 del 07/10/2019

Accertata  la  completa  assenza  di  un  procedimento  di  spesa  irregolarmente  posto  in  essere,  attuato  in
violazione delle norme giuscontabili che presiedono alla correttezza dell’iter procedimentale;

Tenuto conto che, pur in assenza del procedimento di spesa, l’Ente ha comunque tratto accertati e dimostrati